朗新科技股份有限公司

1

证券代码：300682          证券简称：朗新科技       公告编号：2018-037

朗新科技股份有限公司

关于更换公司董事的公告

                                                                        朗新科技股份有限公司

2

特此公告。

 朗新科技股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 29 日

                                                                        朗新科技股份有限公司

3

附件：董事张明平先生简历

张明平，男，1962 年出生，1982 年本科毕业于华中师范大学汉语文学专业。

1982 年至 1986 年任职于十堰市教育局；1986 年至 2001 年任职于湖北省委组

织部；2001 年至 2016 年任职于中央组织部；2016 年 10 月至 2017 年任职于中

国国际人才交流中心、国家农业担保联盟公司；2017 年 5 月至今任职于朗新科

技股份有限公司，任创新事业群总裁。

张明平先生直接持有公司 250,000 股，与公司控股股东、持股 5%以上的股

东、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。张明平先生从未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券交易

所创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3条所规定的情形，不是失信被执行人。